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Specificaties

Kleur
Energieklasse
Energieverbruik [kWh /jaar]

Netto inhoud [liter]

Netto-inhoud koelgedeelte [liter]
Netto-inhoud vriesgedeelte [liter]
No-Frost

Ster codering/temp. [*/°C]
Bewaartijd bij storing [uren]
Invriescapaciteit [kg/24 uur]
Klimaatklasse

Geluidsniveau [dB(A)]

Uitrusting
Temperatuurregeling
Temperatuur apart instelbaar
Binnenverlichting LED
Alarmfunctie

Superkoelen

Plateau's koelgedeelte
Lades koelgedeelte
Deurvakken koelgedeelte

Supervriezen

Plateau's vriesgedeelte
Lades vriesgedeelte
Deurvakken vriesgedeelte
1Js-twister

Afmetingen / gewicht

H x B x T onverpakt [cm]
Diepte met geopende deur[cm]
H x B x T verpakt [cm]
Gewicht onverpakt [kg]
Gewicht verpakt [kg]

Elektrische aansluitingen
Stroomverbruik opgenomen [W]
Spanning / frequentie [V / Hz]
Veiligheidsvoorschriften

EAN Nr.

INOX
A+
409

517
345
172

4*/-18

10
ST
43

digitaal; keuzemenu

AN .

e DD .

177,0x90,5x65,5
110
186,2x97,2x72,4
94
104

120
220-240/ 50
CE
8717202129522
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